
Když si musíte být jistí

Praetor  
AI nástroje



Když si musíte být jistí

Praetor AI Word doplněk
Praetor doplněk do Wordu je navržen pro profesionály, kteří požadují 
přesnost, kontrolu a bezpečnost při využívání AI v rámci své organizace. 
Můžete díky němu snadno tvořit argumentace, překlady, shrnutí nebo 
upravovat tón textů přímo ve Wordu.

Hlavní funkce:
• Analýza vybraného textu
• Shrnutí textu a vytváření tezí
• Změna tónu dokumentu
• Kontrola gramatiky a stylu
• Překlady do mnoha jazyků
• Rozpracování tezí a dokončování odstavců
• Kontrola dokumentu na nebezpečná nebo chybějící ustanovení

Proč Praetor AI Word doplněk používat?
• Zvyšuje produktivitu a kvalitu dokumentů
• Zabezpečuje a chrání vaše data
• Šetří čas a energii
• Je uživatelsky přívětivý a intuitivní
• Poskytuje detailní reporty
• Umožňuje vlastní nastavení a úpravy
• Napojitelný na nástroj Praetor Anonymizér

Ideální pro odborníky, kteří hledají specializovaný nástroj přesahující běžné 
využití Chatu GPT. Tento doplněk kombinuje bezpečnost s transformačním 
potenciálem AI a ocení ho různá oddělení od právního až po marketing.

Technické požadavky: MS Office 2016 a novější (např. Microsoft365), token k API OpenAI/Azure.

Objevte budoucnost  
tvorby dokumentů –  
efektivní, bezpečnou  

a poháněnou AI.

Zjistěte více:

bit.ly/AI-Word

https://www.wolterskluwer.com/cs-cz/solutions/praetor/praetor-ai/ai-word-doplnek?utm_medium=document&utm_source=praetor&utm_campaign=praetor-ai-letak
https://www.wolterskluwer.com/cs-cz/solutions/praetor/praetor-ai/ai-word-doplnek?utm_medium=document&utm_source=praetor&utm_campaign=praetor-ai-letak


Když si musíte být jistí

Praetor Anonymizér
Spolehlivý a dostupný nástroj pro anonymizaci vašich dokumentů. 
Nalezne vybrané pojmy v dokumentech (například osobní údaje jako 
jméno, adresa, firma, datum narození, identifikační čísla nebo částky)  
a nahradí je textem dle vašeho nastavení. 

Vhodný pro všechny, kterým záleží na ochraně osobních údajů  
a citlivých dat, které jsou součástí advokátního, obchodního nebo 
úředního tajemství.

Hlavní funkce:
• Výběr pojmů k vyhledání v dokumentech a jejich nahrazení
• Převodová legenda pro autora a pseudonymizovaný dokument
• Provoz na vlastním serveru nebo možnost cloud služby
• Kompatibilní s Praetor Word doplňkem, systémem Praetor nebo  

i jinými nástroji třetích stran (možnost napojení přes API)

Proč Praetor Anonymizér používat?
• Vytrénováno na tisících českých právních dokumentech
• Lokální řešení optimalizované pro český jazyk
• Anonymizuje data před dalším zpracováním (publikace, archivace  

nebo zpracování ve veřejné AI)
• Jednoduché použití díky plynulé integraci a provozu

Zeptejte se nás na více informací. Naše produkty jsou navrženy s maximální 
přesností, aby vám poskytly potřebnou spolehlivost a pohodlí.

Ideální nástroj  
pro jednotlivce a instituce, 
kterým záleží na soukromí, 

anonymizaci dat a jejich 
ochraně.

Zjistěte více:

bit.ly/AI-Anonymizer

https://www.wolterskluwer.com/cs-cz/solutions/praetor/praetor-ai/anonymizer?utm_medium=document&utm_source=praetor&utm_campaign=praetor-ai-letak
https://www.wolterskluwer.com/cs-cz/solutions/praetor/praetor-ai/anonymizer?utm_medium=document&utm_source=praetor&utm_campaign=praetor-ai-letak


Když si musíte být jistí

Praetor Analýza datových zpráv
Neztrácejte čas čtením detailů datových zpráv a jejich příloh pro  
vyhledání hlavních údajů. 

Využijte umělou inteligenci a nechte ji efektivně a rychle zpracovat  
příchozí datové zprávy včetně dokumentů. Svůj čas a energii tak můžete 
využít jinde.

Hlavní funkce:
• Analýza datováých zpráv 
• Stručné a přesné sumarizace
• Manažerská shrnutí
• AI asistence při zakládání lhůt, úkolů a pojmenování souborů
• Možnost anonymizace dle vašeho nastavení
• Flexibilita v nastavení, co se má analyzovat a co potlačit

Tento nástroj je vhodný pro všechny, kdo pracují s datovými zprávami  
a potřebují efektivní nástroj pro analýzu doručené zprávy i asistenci pro  
další akce.

Technické požadavky: Token k API OpenAI/Azure a licence Praetor

Využijte sílu AI  
k efektivnější a přesnější 
analýze datových zpráv

Zjistěte více:

bit.ly/AI-datove-zpravy

https://www.wolterskluwer.com/cs-cz/solutions/praetor/praetor-ai/ai-analyza-datovych-zprav?utm_medium=document&utm_source=praetor&utm_campaign=praetor-ai-letak
https://www.wolterskluwer.com/cs-cz/solutions/praetor/praetor-ai/ai-analyza-datovych-zprav?utm_medium=document&utm_source=praetor&utm_campaign=praetor-ai-letak


Když si musíte být jistí

TESTUJTE: 
Praetor AI Outlook doplněk
Díky Praetor AI doplňku do Outlooku můžete výrazně zrychlit  
odpovídání na e-maily a užívat vaše oblíbené akce jako jsou úpravy 
textu, sumarizace, překlady nebo kontrolu gramatiky podobně jako  
u AI doplňku do Wordu.

Hlavní funkce:
• Rychlá odpověď přímo na přehledu e-mailů  
• Podrobná práce s e-mailem:

• Změna tónu dokumentu
• Kontrola gramatiky a stylu
• Rozpracování tezí a dokončování odstavců
• Kontrola emailu na nebezpečná nebo chybějící ustanovení
• Překlady

Proč Praetor AI Outlook doplněk testovat?
• Vyzkoušíte si potenciál zvýšení produktivity a kvality e-mailové  

komunikace
• Je uživatelsky přívětivý a intuitivní
• Umožňuje vlastní nastavení a úpravy

Doplněk kombinuje bezpečnost s transformačním potenciálem AI a ocení  
ho různá oddělení od právního po marketing.

Technické požadavky: MS Office 2016 a novější (např. Microsoft365), token k API OpenAI/Azure.

Vyzkoušejte si AI asistenta 
pro e-maily – budoucnost 

práce s vaší poštou.

Zjistěte více:

bit.ly/AI-outlook

https://www.wolterskluwer.com/cs-cz/solutions/praetor/praetor-ai/ai-outlook-doplnek?utm_medium=document&utm_source=praetor&utm_campaign=praetor-ai-letak
https://www.wolterskluwer.com/cs-cz/solutions/praetor/praetor-ai/ai-outlook-doplnek?utm_medium=document&utm_source=praetor&utm_campaign=praetor-ai-letak

	Praetor AI Word doplněk
	Praetor Anonymizér
	Praetor Analýza datových zpráv
	Praetor AI Outlook doplněk

